российская федерация

ЗАПОРОЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕРДЯНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

14-Е ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ I СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

13 февраля 2025 года № 14/3

Об преобразовании МУП «ВЕСТ» БМО 30

В соответствии с Положением о порядке осуществления функций и
полномочий учредителя муниципальных учреждений на территории
Бердянского муниципального округа Запорожской области утверждённого
решением Бердянского окружного Совета депутатов от 12.02.2024 № 7/1 и
Порядком принятия решений о создании, реорганизации, ликвидации
муниципальных учреждений на территории Бердянского муниципального
округа Запорожской области утверждённого решением Бердянского
окружного Совета депутатов от 12.02.2024 № 7/2, Бердянский окружной
Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации Бердянского муниципального округа
на преобразование муниципального унитарного предприятия «ВЕСТ»
Бердянского муниципального округа Запорожской области (ОГРН:
1239000005430, ИНН: 9002011558, КПП: 900201001, ОКОПФ: 65243) в
муниципальное бюджетное учреждение (ОКОПФ: 75403).

2. Администрации Бердянского муниципального округа провести все
необходимые юридические значимые действия в соответствии с нормами
Гражданского Кодекса РФ и Трудового Кодекса РФ.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Бердянского окружного
Совета депутатов